
§J
Gabí¿rno d¿
Canelan¿s

AUTORIZACION DE GASTOS FONDO INCENTIVO
CONCEJO MUNICIPIO LA FLORESTA

De fecha 13103 12020

Resolución N" 20 /128 Acta 00912020

\{ISTO: Lo establecido en la Ley 19272 en sl arlícttlo 12.- "Son atribuciones de los
Municipios" numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con 1o

establecido en el presupuesto quinquenal o en las respectivas modificaciones
- presupuestales y en el respectivo plan financiero, así como en las disposiciones
v vigentes"

CONSIDERANDO:f) que la Ampliación Presupuestá, establece los montos
anuales establecidos para este Municipio.
If¡ que se han recibido partidas correspondientes al mes de febrero, 2020, tanto del
Gobiemo Nacional, como del Gobiemo Depaxtzmental, las cuales ascienden a

$311.1 14,60.=
Atento a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO LA FLORESTA

RESUELVE:

l) Aprobar 4/4, gastos de Fondo Incentivo Municipal La Floresta por
234240,= (doscientos treintá y cuatro mil dosciento cuarenta pesos
uruguayos ) correspondientes a Proveedor González Daniel Gandolfo
Correspondiente a gastos de armado de 15 garitas
II) Comuníquese a la Dirección General de Recursos Financieros y a
Contador General.
Ill)Comuniquese a a Secretaria de Desarollo Local y Participación
Il) Regístrese en los a¡chivos de Resoluciones del Municipio.

\),y
(o

,b,"j
\

,¿L

\

a PercllE
Concéicl

MguelAlvarez
Concejal

ir.t'"tt'

Tonás Berreto 370 C ¿nes, Urusuoy Tel: (+598) 1828 ww w - i ñc o ne t a ne s. gu b. u y


